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    РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈA
           Бр. ​​​​​15-399/ 
           ___________2011 год
                    СКОПЈЕ

СООПШТЕНИЕ
Државната изборна комисија,  на 95 – та седница оддржана на 21 јули и 22 јули 2011 година, донесе Одлука за исплата на надоместокот на Општинските изборни комисии и Одлука за исплата на надоместокот за членовите на изборната администрација, лицата времено ангажирани за изборен процес во помошните тела на Државната изборна комисија и за други лица времено ангажирани за изборен процес по налог на Државната изборна комисија за Предвремените избори за пратеници во Собранието на Република Македонија одржани на 5 јуни 2011 година.
Исплатата ќе се реализира во наредниве денови, сукцесивно, според техничките можности, поединечно на трансакциони сметки на корисниците. 
                                                                          Државна изборна комисија 

                                                                           
   Генерален секретар 

                                                                             Биљана Стојановска
